: S
(1) Aujourd’hui Prince de I’Ordre.

]
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Au haut, en téte, est peinte la Croix conyentuelle {
dans la forme antique. -

Au bas, est le sceau de la milice, suspendu par des
b
lacs de parchemin. St

: ' !
Les acceptations, par les Grands-Maitres, commen-

cent vers le milieu de la troisi¢éme colonne, se conti-

nuant 3 la suivante, et finissant aux deux tiers infé-

ricurs de la marge a droite.

De laquelle charte nous avons transcrit la présenle
copie :

Ego Frater Johannes-Marcus Larmenius , Hieroso-''
lymitanus , Dei gratia et Secretissimo Venerandi sanc- -
tissimique Martyris , Supremi Templi Militiee Magistri
( cui honos et gloria) decreto, communi Fratrum Con- -

silio confirmato, super universum Templi Ordiném
Summo et Supremo Magisterio insignitus, singulis has *

decretales litteras visuris salutem , salutem, salutem.

Notum sit omnibus 13m preesentibus quim futuris >
quid, deficientibus , propter exiremam wtatem , viri-
bus , rerum angustia et gubernaculi gravitate perpensis,
ad majorem Dei gloriam, Ordinis,, Fratrum et Statuto-
rum tutelam et salutem, ego, suprd dictus, humilis
Magister Militie Templi, inter validiores manus Su-
premum Statuerim deponere Magisterium.

Idcircd, Deo.juvante, unoque Supremi Conventis
Equitum consensu , apud eminentem Commendatorem
ct carissimum Fratrem, Franciscum-Thomam-Theo-
baldum - Alexandrinum , Supremum Ordinis Tcmpli |

§
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Magisterium , auctoritatem et privilegia contuli, et hoc
prasenti. decreto, pro vita, confero, cum potestate,
secundum temporis et rerum leges , Fratri alteri, ins-
titutionis et ingenii nobilitate morumque honestate
prastantissimo, Summum et Supremum Ordinis Templi
Magisterium, summamgque auctoritalem conferendi.
Quod sic, ad perpetuitatem Magisterii, successorum
non interseclam seriem et Statutorum integritatem.

tuendas. Jubeo tamen ut non transmitti possit Magis-
terium, sine commilitonum Templi Conventiis Gene-
ralis consensn, quoties colligi valuerit Supremus iste
Conventus ; et, .rebus ita_sese habentibus, successor
ad nutum Equitum eligatur. ‘

Ne autem languescant Supremi Officit munera , sint
nunc et perenniter quatuor Supremi Magistri Vicarii ,
supremam potestated, eminentiam et auctoritatem
super universum Ordinem, salvo jure Supremi Ma-
gistr1, habentes : qui Vicarii Magistri apud seniores se-
cundum professionis seriem, eligantur. Quod Statutum
¢ commandato mihi et Fratribus voto sacrosancti su-
pra dicti Venerandi Beatissimique Magistri nostri,
Martyris ( cui honos et gloria ). Amen.